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Area scoperta mapp. 30  1997,00 mq 1997,00 mq 1 1997,00 mq 0,00 m

Totale superficie convenzionale: 9254,00 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 9254,00 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Terreni agricoli della superficie catastale complessiva di mq. 6920, ragguagliabili alla misura locale di circa 
biolche mantovane circa 2,20, in parte (mapp.li 147-148 del fg. 47) circostanti il podere. A questi si deve 
aggiungere l'area di sedime del mapp. 30 della superficie catastale di mq. 2130 compresa la superficie coperta 
del fabbricato abitativo. All'incirca invece la superficie scoperta del mappale 30 del fg. 47 è di mq. 1997.  
Si precisa che la superficie lorda dell'abitazione di circa mq. 191 comprende anche i rustici opportunamente 
ragguagliati, mentre la superficie netta di circa mq. 131,20 (calcolata approssimativamente sulle schede 
catastali (in quanto non sono stati reperiti progetti) è relativa alla sola parte abitabile elevata su due piani fuori 
terra.    

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali

Dal 04/06/1985 al 21/02/2000 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 47, Part. 30, Sub. 1
Categoria A5
Cl.1, Cons. 1
Piano T

Dal 22/02/2000 al 09/05/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 47, Part. 30
Categoria A3
Cl.2, Cons. 10,5
Superficie catastale 230 mq
Rendita € 390,44
Piano T-1
Graffato 31/1

Il titolare catastale corrisponde a quello reale. 

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato
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47 30 A3 2 10,5 230 mq 390,44 € T-1 mapp. 31 
sub. 1 

47 31 2 F2 T

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

46 32 Bosco 
ceduo

U 0.07.70 
mq

1,19 € 0,24 €

46 33 Seminativ
o

3 0.13.50 
mq

11,16 € 8,37 €

47 147 FRUTT. 
IRRIG 

U 0.40.10 
mq

96,21 € 51,77 €

47 148 FRUTT. 
IRRIG.

U 0.07.90 
mq

18,95 € 10,2 €

Corrispondenza catastale

Sussiste corrispondenza tra lo stato dei luoghi e la planimetria catastale esistente nonché con quanto presente 
nell’atto di pignoramento.

Le particelle a frutteto in effetti sono attualmente incolte.

PRECISAZIONI

Al momento del pignoramento vi è congruenza tra esecutata e soggetto titolare dei diritti reali.

PATTI

Risulta in essere un contratto di comodato ad uso gratuito del 20.01.2021 registrato all'Agenzia delle Entrate di 
Mantova il 04.03.2021 al n. 422 (ALL. 9).   

STATO CONSERVATIVO

L'immobile al sopralluogo risultava abitato ed in stato manutentivo e d'uso da mediocre a scadente. Si veda 
documentazione fotografica allegato n. 5. 
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PARTI COMUNI

Il bene non rientra in un contesto condominiale.

SERVITÙ, CENSO, LIVELLO, USI CIVICI

Non si rileva l'esistenza di servitù gravanti sul bene pignorato.   

CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE PREVALENTI

Il fabbricato abitativo elevato a due piani fuori terra presenta pianta pressochè quadrata e finiture di tipo 
economico risalenti all'epoca di costruzione molto probabilmente ante 1967: intonaci interni tirati al civile, 
pavimenti in marmette di graniglia e/o cotto dell'epoca; serramenti in legno, telai delle finestre in legno 
verniciato con vetri semplici e/o vetrocamera solo in alcune stanze, protetti da inferriate al piano terra. 
Impianto elettrico sotto traccia con frutti di marca corrente sul mercato vetusti; impianto di riscaldamento 
assente ottenuto da caldaia a pellets nel locale pranzo, mentre nella camera da letto al piano primo è presente 
un ventilconvettore funzionante a GPL con serbatoio ubicato nel giardino. 
Esternamente l'intero fabbricato si presenta con canali di gronda e pluviali ammalorati, manto di copertura in 
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
STRAORDINARI A DEI SOCI SVOLTASI IN DATA 26 NOVEMBRE 2016, IN SECONDA CONVOCAZIONE, HA 
APPROVATO LA TRASFORMAZIONE DI BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA SOCIETA' COOPERATIVA 
IN BPER BANCA S.P.A.

NORMATIVA URBANISTICA

Il Certificato di Destinazione urbanistica rilasciato dal Comune di Quistello di prot. 5595 del 09.05.2023 (ALL. 
3) attesta quanto segue:  
Foglio 47 Mappale 31, Area Particella 163 mq ricade in: Ambiti agricoli strategici ad elevata valenza 
paesaggistica, (Percentuale. Ambito 100%) (Titolo IV capo IV Art. 14);
Foglio 47 Mappale 30, Area Particella 2.220 mq ricade in: Ambiti agricoli strategici ad elevata valenza 
paesaggistica, (Percentuale. Ambito 100%) (Titolo IV capo IV Art. 14);
Foglio 47 Mappale 147, Area Particella 4.356 mq ricade in: Ambiti agricoli strategici ad elevata valenza 
paesaggistica, (Percentuale. Ambito 100%) (Titolo IV capo IV Art. 14);
Foglio 47 Mappale 148, Area Particella 397 mq ricade in: Ambiti agricoli strategici ad elevata valenza 
paesaggistica, (Percentuale Ambito 100%) (Titolo IV capo IV Art. 14); 
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Foglio 46 Mappale 32, Area Particella 995 mq ricade in: Fasce di protezione dei corsi d’acqua, (Percentuale 
Ambito 66%) (Titolo IV capo V Art. 21); Ambiti agricoli strategici ad elevata valenza paesaggistica, (Percentuale 
Ambito 34%) (Titolo IV capo IV Art. 14);
Foglio 46 Mappale 33, Area Particella 1.335 mq ricade in: Fasce di protezione dei corsi d’acqua, (Percentuale 
Ambito 38%) (Titolo IV capo V Art. 21); Ambiti agricoli strategici ad elevata valenza paesaggistica, (Percentuale 
Ambito 62%) (Titolo IV capo IV Art. 14);

REGOLARITÀ EDILIZIA

Non sono presenti vincoli artistici, storici o alberghieri. L'immobile non risulta agibile. 

L'indagine effettuata presso il Comune di Quistello in data 11.05.2023, dopo avere effettuato la richiesta 
tramite il portale "impresainungiorno" in data 26.04.2023, non ha messo in evidenza il rilascio di pratiche 
edilizie per questo immobile.   

Certificazioni energetiche e dichiarazioni di conformità

• Non esiste il certificato energetico dell'immobile / APE.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto elettrico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto termico.

• Non esiste la dichiarazione di conformità dell'impianto idrico.

In seguito all'esame dello stato dei luoghi, confrontato con le planimetrie catastali del 29.11.2007, non 
emergono sostanziali difformità.   

VINCOLI OD ONERI CONDOMINIALI

Non sono presenti vincoli od oneri condominiali.

STIMA / FORMAZIONE LOTTI

Lo scrivente ha ritenuto opportuno procedere alla formazione di un lotto unico cosi costituito:

• Bene N° 1 - Podere ubicato a Quistello (MN) - VIA ARGINE SECCHIA SUD n. 36 
Loghino costituito da fabbricato ad uso abitativo con rustici e porzione di fabbricato collabente oltre a 
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terreno agricolo circostante accessibile dall'Argine Secchia Sud, mediante capezzagna.  Nel lotto sono 
comprese anche due strisce di terreno a lato della strada (via Argine Secchia sud) che lambiscono il 
corso d'acqua.  Dal punto di vista distributivo la casa è composta come segue: (a piano terra h utile m 
3,00) ingresso, soggiorno, cucina, pranzo; a piano primo (h utile m 2,80), trovano collocazione n. 3 letto 
ed un servizio igienico. Sono presenti inoltre n. 2 rustici annessi all'abitazione con accesso dall'esterno, 
oltre a rustici bassi in corpo staccato.-         
Identificato al catasto Fabbricati - Fg. 47, Part. 30, Categoria A3, Graffato mapp. 31 sub. 1  - Fg. 47, Part. 
31, Sub. 2, Categoria F2 al catasto Terreni - Fg. 46, Part. 32, Qualità Bosco ceduo - Fg. 46, Part. 33, 
Qualità Seminativo - Fg. 47, Part. 147, Qualità FRUTT. IRRIG  - Fg. 47, Part. 148, Qualità FRUTT. IRRIG.
L'immobile viene posto in vendita per il diritto di Proprietà (1/1)
Valore di stima del bene: € 79.029,16
Terreno agricolo mapp.32 fg.46  770,00  mq  x €/mq 1,60     = €  1.232,00
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